

Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun'un İstanbul Bölge Müdürlüğü Ziyaretleri

Tarım ve Orman Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, denetleme ve inceleme gezileri kapsamında Meteoroloji 1. (İstanbul) Bölge Müdürlüğü'ne bağlı illerde bir program gerçekleştirdi.

28 Mayıs 2021 tarihinde başlayan programda Genel Müdür Coşkun öncelikle Meteoroloji 1. Bölge (İstanbul) Müdürlüğünde görev yapan Şube Müdürleri ve Meteoroloji Müdürleri ile İstanbul Havaalanında bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda, bölge sorumluluk sahasında 7/24 esasına göre verilen meteorolojik hizmetler ve gözlem sistemlerinin (H-OMGi, D-OMGi, OMGi) son durumları hakkında bilgi alıp, istişarelerde bulunuldu.





TC
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



Genel Müdür Coşkun, İstanbul Bölge Müdürleri toplantısı sonrası İstanbul Havaalanı İGA Genel Müdürü Kadri Samsunlu'yu ve İstanbul Havaalanı Mülki İdare Amiri Vali Doç. Dr. Mehmet İlker Haktankaçmaz'ı ziyaret etti. Ziyaretlerde Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün havaalanı hizmetleri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.





TC
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, İstanbul programı kapsamında Edirne iline de geçti. Meteoroloji Edirne Müdürlüğü personeli ile bir Genel Müdür Coşkun, özverili çalışmalarından dolayı personele teşekkür etti.

Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun daha sonra Covid-19 tedbirleri kapsamında çevrim içi olarak düzenlenen Asit Yağmurları Eğitimi Açılışını gerçekleştirdi.



Genel Müdür Coşkun'un sonraki ziyareti Edirne İl Tarım ve Orman Müdürü Atilla Bayazıt'a oldu. İkili, Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün zirai meteoroloji konusunda Edirne'de verdiği hizmetler hakkında görüş alışverişinde bulundu.



Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun İstanbul programı kapsamında sonraki il ziyareti Kırklareli'ne oldu. Kırklareli Meteoroloji Müdürlüğü personeli ile bir araya gelen Genel Müdür Coşkun, Müdürlük binasında incelemelerde bulundu.





TC
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun'un İstanbul Bölge Müdürlüğü programı kapsamında sonraki durağı Edirne Yardımcı Süt Ürünleri Genel Müdürü ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Yardımcı oldu.



Tarım ve Orman Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun son olarak Tekirdağ iline geçti. Tekirdağ Meteoroloji İl Müdürlüğünde incelemelerde bulunan ve personelle bir araya gelen Genel Müdür Coşkun özverili çalışmalarından dolayı herkese teşekkür ederek İstanbul Bölge Müdürlüğü ziyaretlerini bitirdi.



Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM)
Kütükcü Alibey Caddesi No:4 06120 Kalaba Keçiören/ANKARA
Telefon: +90 0312 359 75 45 Faks: +90 0312 359 34 30
www.mgm.gov.tr basin@mgm.gov.tr